GOCCIATUB - ALA GOCCIOLANTE AUTOCOMPENSANTE - 16 MM - COLORE MARRONE
Ala gocciolante autocompensante diametro 16 mm con erogatori autopulenti
In polietilene con gocciolatori autocompensanti da 2 e 4 l/h - Spaziatura dei gocciolatori 33 cm - Portata costante dei gocciolatori al
variare della pressione da 0,5 a 3 bar su tutta la linea - Filtrazione richiesta 150 MESH - Spessore della parete del tubo 1,1 m - Bobina
da 250 m con pellicola di protezione esterna che consente lo srotolamento dall’interno e facilita il lavoro dell’utilizzatore - Metraggio
stampato sul tubo - Colore marrone.
930124 GOCCIATUB - Ø 16 mm - Spaziatura 33 cm - 2 l/h - bobina 50m con fascette GT-33-2-50-M 1 38,96 K20
930129 GOCCIATUB - Ø 16 mm - Spaziatura 33 cm - 2 l/h - bobina 100m con fascette GT-33-2-100-M 1 68,64 K20
930125 GOCCIATUB - Ø 16 mm - Spaziatura 33 cm - 4 l/h - bobina 50m con fascette GT-33-4-50-M 1 38,96 K20
930128 GOCCIATUB - Ø16 mm - Spaziatura 33 cm - 4 l/h - bobina 100m con fascette GT-33-4-100-M 1 68,64 K20
930130 GOCCIATUB - Ø16 mm - Spaziatura 33 cm - 4 l/h - bob. 250m avvolta in nylon GT-33-4-250-M 1 166,95 K20
¶
GOCCIALIN - ALA GOCCIOLANTE - 16 MM - COLORE MARRONE
Ala gocciolante diametro 16 mm
In polietilene con gocciolatore a labirinto con flusso turbolento autopulente antisporco incorporato nel tubo in fase di estrusione -
Spaziatura gocciolatori 33 cm - Due fori di uscita per gocciolatore Portata 2,2 lt/h per gocciolatore - Spessore della parete del tubo 1,1
mm - Filtrazione richiesta 150 MESH - Bobina da 200 m con pellicola di protezione esterna che consente lo srotolamento dall’interno e
facilita il lavoro dell’utilizzatore - Metraggio stampato sul tubo - Colore marrone.
930154 GOCCIALIN - Ø 16 mm - Spaziatura 33 cm - 2 l/h - bobina 25m con fascette GL-33-2-25-M 1 16,70 K20
930152 GOCCIALIN - Ø 16 mm - Spaziatura 33 cm - 2 l/h - bobina 50m con fascette GL-33-2-50-M 1 27,82 K20
930151 GOCCIALIN - Ø 16 mm - Spaziatura 33 cm - 2 l/h - bobina 100m con fascette GL-33-2-100-M 1 46,38 K20
930150 GOCCIALIN - Ø 16 mm - Spaziatura 33 cm - 2 l/h - bob. 200m avvolta in nylon GL-33-2-200-M 1 89,04 K20
¶
930129
930125
930130
930154
930152
930150
G
O
CC
IA
 F
IL
TR
I
Cod. Descrizione articolo Modello Conf. Prezzo (i.e.) Cat.
115
ALA GOCCIOLANTE GOCCIATUB E GOCCIALIN